РЕШЕНИЕ
о внесении изменений в документацию

об открытом аукционе в электронной форме № ИПУ 2013/ОА – 01А
06.09.2013г.
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт проблем управления  им. В.А. Трапезникова Российской академии наук сообщает:
Уважаемые господа!

Просим Вас обратить внимание на внесение изменений в некоторые разделы документации об аукционе.
	№ п/п
	Раздел документации об аукционе
	Ссылка на пункт документации об аукционе, положения которого  изменены
	Внесенные изменения

	1
	III. Информационная карта аукциона
	п.1.3

стр. 13 Документации об аукционе
	 В информацию по лоту №1  ввести в перечисление комнат комн. 101 после комн. 100 и перед комн. 102, выпавшую  из документации в результате технической ошибки при наборе текста. Остальное по данному лоту оставить без изменения.
Т. о., описание  лота № 1 в Информационной карте будет приведено в соответствие с Разделом VI «Технические характеристики временно неиспользуемых помещений ИПУ РАН, сдаваемых в аренду», где комн. 101 есть.

	2
	III. Информационная карта аукциона
	п.1.3
стр.18 Документации об аукционе
	Лот № 31 снимается с аукциона  в связи с возникшими инженерно-техническими трудностями. Всю остальную нумерацию лотов оставить прежней.

	3
	III. Информационная карта аукциона.
Начальная (минимальная) цена договора (цена лота)
	п.1.4
стр.19 Документации об аукционе
	Из информации убрать предложение: «Лот №31- 10 000,00 руб.»
Остальную нумерацию лотов оставить прежней.

	4
	Раздел VI Технические характеристики временно неиспользуемых помещений ИПУ РАН, сдаваемых в аренду

	стр. 51 Документации об аукционе
	Из таблицы убрать лот № 31.
Остальную нумерацию лотов оставить прежней.

	5
	III. Информационная карта аукциона
Извещение о проведении аукциона

	п.2.1.1
стр. 24 Документации об аукционе
п.2.1.1
стр. 25 Документации об аукционе
п.2.1.1

стр. 25 Документации об аукционе

	В связи с внесенными изменениями  сроки окончания подачи заявок, окончания рассмотрения заявок, дата проведения аукциона изменились:
23 сентября 2013г. не позднее 17 час 00 мин - дата и время окончания срока подачи заявок.
30 сентября 2013г. – дата окончания  срока рассмотрения  заявок.

03октября 2013г. – дата проведения открытого аукциона

Изменения, внесенные в Документацию об аукционе и в Извещение, разместить на сайте www.torgi.gov.ru
Отправить Письма-уведомления об изменениях в Документации об аукционе всем Заявителям, получившим документацию на бумажном носителе у ответственного лица ИПУ РАН по выдаче документации и приему заявок
Зам. директора ИПУ РАН                                                                             Зиньков Г.В.

Председатель аукционной комиссии                                                           Иванова С.А.